# 中原证券

# 关于郑州市景安网络科技股份有限公司的风险提示性公告

中原证券作为郑州市景安网络科技股份有限公司(以下简称"景安网络"或"公司")的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

## 一、 风险事项基本情况

### (一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
1	公司治理	景安网络于2022年4月投资成立了两家全	
		资子公司,未按照公司章程的规定召开董	否
		事会审议并履行信息披露义务。	
2	生产经营	景安网络所持子公司洛阳市景安计算机网	
		络技术有限公司 2000 万股权被郑州二七	
		区人民法院及郑州高新区人民法院冻结;	
		景安网络全资子公司洛阳迅嘉计算机软件	否
		开发有限公司所持的洛阳市景安计算机网	
		络技术有限公司 1921.57 万股权被郑州高	
		新区人民法院冻结。	
3	信息披露	景安网络曾于 2022 年 9 月 23 日被列为失	
		信被执行人,景安网络实际控制人之一、	
		董事兼董事会秘书姬社林曾于 2022 年 9	否
		月 26 日被列为失信被执行人。前述失信被	
		执行人情况截至本公告披露日均已撤销。	

## (二) 风险事项情况

## 1、设立全资子公司未履行董事会审议程序及信息披露义务

经查询国家企业信用信息公示系统,景安网络于2022年4月19日新设成立

了全资子公司河南景迅信息科技有限公司,注册资本为500万元人民币;于2022年4月24日新设成立了全资子公司河南景凝信息科技有限公司,注册资本为500万元人民币。

根据景安网络《公司章程》的规定,设立上述子公司需经景安网络董事会审议,无需提交股东大会审议。景安网络设立上述子公司时未召开董事会审议,也未履行信息披露义务。

#### 2、所持子公司股权被司法冻结

经查询国家企业信用信息公示系统,景安网络存在以下子公司股权冻结事项,未履行信息披露义务:

#### (1) 冻结事项一

被执行人: 郑州市景安网络科技股份有限公司

执行文书号为: (2022) 豫 0103 民初 9918 号

冻结股权的标的企业: 洛阳市景安计算机网络技术有限公司

执行法院:河南省郑州市二七区人民法院

冻结股权数额: 2000 万元人民币

冻结期限: 2022 年 9 月 20 日至 2025 年 9 月 19 日

#### (2) 冻结事项二

被执行人: 郑州市景安网络科技股份有限公司

执行文书号为: (2022) 豫 0191 民初 9884 号

冻结股权的标的企业: 洛阳市景安计算机网络技术有限公司

执行法院:河南省郑州市郑州高新技术产业开发区人民法院

冻结股权数额: 2000 万元人民币

冻结期限: 2022年8月16日至2025年8月22日

#### (3) 冻结事项三

被执行人: 洛阳迅嘉计算机软件开发有限公司

执行文书号为: (2022) 豫 0191 民初 9884 号

冻结股权的标的企业:洛阳市景安计算机网络技术有限公司 执行法院:河南省郑州市郑州高新技术产业开发区人民法院

冻结股权数额: 1921.57 万元人民币

冻结期限: 2022年8月23日至2025年8月22日

上述股权司法冻结事项,景安网络未履行信息披露义务。

# 3、公司及实际控制人之一、董事兼董事会秘书存在被列为失信被执行人情况。

经查询中国执行信息公开网,景安网络曾于 2022 年 9 月 23 日被三门峡市湖滨区人民法院列为失信被执行人;景安网络实际控制人之一、董事兼董事会秘书曾姬社林于 2022 年 9 月 26 日被郑州高新技术产业开发区人民法院列为失信被执行人。景安网络未对前述失信被执行情况履行信息披露义务。

前述失信被执行人情况,截至本公告披露日已撤销。

## 二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。 公司存在新设全资子公司未履行审议披露程序,子公司股权被司法冻结、公 司及实际控制人之一姬社林曾被列为失信被执行人未及时履行信息披露义务的 情况,存在被全国股转公司采取自律监管措施的风险,上述事项或情况存在对公 司持续经营能力及公司声誉产生负面影响的可能。

#### 三、主办券商提示

主办券商发现上述风险事项后已要求公司及时履行信息披露义务及补充内部审议程序,但截至本公告披露日,公司仍未履行信息披露义务,也未就设立子公司事项召开董事会进行补充审议。主办券商已履行对景安网络的持续督导义务。主办券商将继续关注公司情况,督促公司履行信息披露义务,进一步提示相关风险。

主办券商提醒广大投资者:

谨慎决策,注意投资风险。

# 四、 备查文件目录

- (一)国家企业信用信息公示系统查询记录;
- (二)中国执行信息公开网失信被执行人查询记录。

中原证券 2022 年 11 月 9 日